
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 29.p.  

LĒMUMS Nr.399 

Par Dzīvojamai mājai – Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, 

 funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas komisijas apstiprināšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts *, dzīvojoša: * un *, dzīvojoša: * 2023.gada 12.marta 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 13.03.2023. ar Nr.P/5.5/23/933) ar lūgumu 

pārskatīt dzīvojamai mājai Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, kadastra numurs 

32135010610, funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2022/22 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” 2.punktu, 

Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā esošai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanu nodrošina katram konkrētam gadījumam ar domes lēmumu apstiprināta 

komisija, turpmāk – Komisija, un pēc Komisijas atzinuma lēmumu par dzīvojamai mājai 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas uzsākšanu pieņem Aizkraukles novada dome. 

Lai nodrošinātu dzīvojamās mājas Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu, nepieciešams apstiprināt Komisiju. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro 

daļu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.2022/22 “Par 

dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” 2.punktu un ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.06.2023. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, 

Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, 

Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt Dzīvojamai mājai – Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Gunta BAIBA, personas kods: *; 

1.2. Sanita GRABĀNE, personas kods: *; 

1.3. Ligita KRONENTĀLE, personas kods: *. 

2. No komisijas sastāva iecelt par komisijas priekšsēdētāju Guntu BAIBU. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 15.jūnijā un ir spēkā līdz konkrētā uzdevuma izpildei.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


